ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

25августа 2017 года                    с.Грачёвка                                            № 209-пр

Об утверждении экспертного совета
школьного этапа  всероссийской
олимпиады школьников в Грачевском
 районе в 2017/18 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", от 17 марта 2015 г. № 249 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 ", от 17 декабря 2015 г. № 1488 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 " и в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемый состав экспертного совета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Грачевском районе в 2017/18 учебном году.

         2.  Информационно-методическому отделу МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района оценить и утвердить олимпиадные задания для проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников, разработанные муниципальной  предметно – методической комиссией в срок до 15.09.2017 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Грачёвского
муниципального района
Ставропольского края                                                                  Е.В.Ореховская

                                                                       УТВЕРЖДЕН
							приказом отдела образования
							администрации Грачевского
							муниципального района
							Ставропольского края
							от 25 августа 2017 года № 209-пр

СОСТАВ

экспертного совета школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Грачевском районе
в 2017/18 учебном году

Долгополова Эльвира
Юрьевна

методист  информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района, председатель

Пешкова Людмила
Викторовна

методист  информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района, секретарь

Члены экспертного совета

	№
	ФИО
	Место работы
	Класс

Русский язык

	1
	Некрасовой Наталья Николаевна
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	5-11

	2
	Жевненко Виктория Викторовна
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	4

Литература

	3
	Некрасовой Наталья Николаевна
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	5-11

	4
	Башкатова Людмила Ивановна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

Английский язык

	5
	Ануфриев Вячеслав Павлович
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	5-11

	6
	Шовгарян Алла Аркадьевна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

Немецкий язык

	7
	Ануфриев Вячеслав Павлович
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	5-11

	8
	Чеботаев Роман Иванович
	МКОУ СОШ 8 с.Тугулук
	5-11

Французский язык

	9
	Ануфриев Вячеслав Павлович
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	5-11

	10
	Клишина Галина Ивановна
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	5-11

История

	11
	Бычкова Татьяна Викторовна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	12
	Лямина Наталья Анатольевна
	МКОУ СОШ7с.Старомарьевка
	5-11

Обществознание

	13
	Бычкова Татьяна Викторовна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	14
	Прыдченко Елена Валерьевна
	МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское
	5-11

Право

	15
	Бычкова Татьяна Викторовна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	16
	Третьяков Сергей Николаевич
	МКОУ СОШ 4 с.Красное
	5-11

Математика

	17
	Москаленко Ирина Ивановна
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	5-11

	18
	Жевненко Виктория Викторовна
	МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
	4

Физика

	19
	Доценко Татьяна Петровна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	20
	Панферова Людмила Николаевна
	МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское
	5-11

Информатика и ИКТ

	21
	Шеховцова Елена Сергеевна
	МКОУ СОШ 8 с.Тугулук
	5-11

	22
	Еремина Ирина Александровна
	МКОУ СОШ 9 п.В.Кугульта
	5-11

Химия

	23
	Фадеевой Ольга Степановна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	24
	Ханина Ольга Николаевна
	МКОУ СОШ7с.Старомарьевка
	5-11

Биология

	25
	Головинова  Алла Ивановна
	МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское
	5-11

	26
	Еремина Евгения Михайловна
	МКОУ СОШ 3 с.Кугульта
	5-11

Экология

	27
	Головинова  Алла Ивановна
	МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское
	5-11

	28
	Еремина Евгения Михайловна
	МКОУ СОШ 3 с.Кугульта
	5-11

География

	29
	Гордеева Татьяна Александровна
	МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское
	5-11

	30
	Еремина Евгения Михайловна
	МКОУ СОШ 3 с.Кугульта
	5-11

Физическая культура

	31
	Сотникова Олеся Александровна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	32
	Лебедев Евгений Владимирович
	МКОУ СОШ 4 с.Красное
	5-11

Технология

	33
	Коровин Григорий Александрович
	МКОУ СОШ7с.Старомарьевка
	5-11

	34
	Труш Светлана Владимировна
	МКОУ СОШ 4 с.Красное
	5-11

Экономика

	35
	Бычкова Татьяна Викторовна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	36
	Третьякова Елена Николаевна
	МКОУ СОШ 4 с.Красное
	5-11

Астрономия

	37
	Доценко Татьяна Петровна
	МКОУ СОШ 1 с.Грачевка
	5-11

	38
	Москвитина Елена Викторовна
	МКОУ СОШ 3 с.Кугульта
	5-11

ОБЖ

	39
	Довганёв Константин Георгиевич
	МКОУ СОШ 5 с.Сергиевское
	5-11

	40
	Рустамов Бакир Алиевич
	МКОУ СОШ 8 с.Тугулук
	5-11

Искусство (МХК)

	41
	Мазикина Ирина Александровна
	МКОУ СОШ 3 с.Кугульта
	5-11

	42
	Савело Марина Валентиновна
	МКОУ СОШ 4 с.Красное
	5-11